
Kirchengemeinde Roth 
 

27.09.2025 bis 02.10.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 05.10. sind bestimmt für  

die 
  

Mission Eine Welt 

2.457,52 € GESAMTBETRAG 

 

10,50 € 

30,10 € 

51,50 € 

191,00 € 

105,00 € 

200,10 € 

106,60 € 

33,20 € 

225,00 € 

682,52 € 

252,00 € 

 

50,00 € 

200,00 € 

30,00 € 

10,00 € 

280,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 28.09. KK für „Männerarbeit“  

Klingelbeuteleinlagen 28.09. KK 

Koll. 28.09. SK für „Männerarbeit“ 

Klingelbeuteleinlagen 28.09. SK 

Einlagen Taufe für Kinder- und Jugendarbeit 

Einlagen Trauerfeiern 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch  

FiS-Einlagen 19.09.-20.09. 

FiS-Einlagen 26.09. Abendroth 

FiS-Einlagen 27.09 – 28.09.  

 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für den Kirchturm  

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für kirchliche Zwecke 

Spenden für die Kirchenmusik 

 


