

## **Kirchengemeinde Roth**

27.09.2025 bis 02.10.2025

<b>2.457,52 €</b>	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
10,50€	Koll. 28.09. KK für "Männerarbeit"
30,10€	Klingelbeuteleinlagen 28.09. KK
51,50€	Koll. 28.09. SK für "Männerarbeit"
191,00€	Klingelbeuteleinlagen 28.09. SK
105,00€	Einlagen Taufe für Kinder- und Jugendarbeit
200,10€	Einlagen Trauerfeiern
106,60€	Einlagen Kerzen
33,20€	Einlagen Schriftentisch
225,00€	FiS-Einlagen 19.0920.09.
682,52€	FiS-Einlagen 26.09. Abendroth
252,00€	FiS-Einlagen 27.09 – 28.09.
50,00€	Spende für die Kreuzkirche
200,00€	Spende für den Kirchturm
30,00€	Spende für die Dorfkirche Bernlohe
10,00€	Spende für kirchliche Zwecke
280.00 €	Spenden für die Kirchenmusik

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 05.10. sind bestimmt für die

**Mission Eine Welt**